
 
 

Smlouva k zajištění lyžařského zájezdu Červenohorské sedlo 

                                            (uzavřená dle § 2521 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) 

 
                                            smluvní strany: 
 

 Dodavatel:                           
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno,  
příspěvková organizace,   
Hybešova 15, Brno  
IČO: 60555980      
 

Odběratel: 
Gymnázium a SOŠZE Vyškov, příspěvková organizace, 
 Komenského 16/5 
682 01 Vyškov 
IČO: 00559270 
vedoucí zájezdu: Mgr. Renata Zourková 
 

I. Dodavatel se zavazuje: 
 

1. Uspořádat pro zákazníka studentský lyžařský zájezd na horskou chatu Červenohorské sedlo v termínu 14. 1. – 

19. 1. 2018 podle vzájemné dohody:  
 

Ubytování s plnou penzí + pitný režim na chatě Červenohorské sedlo od neděle 14. ledna do pátku 19. ledna.  
Ubytování na 2 – vícelůžkových pokojích s umyvadlem s teplou vodou, Sociální zařízení společné na chodbě. 
         Dopravu na místo a zpět si podle dohody odběratel zajistí sám. 
 

 
 

2. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu 2.250 Kč/os. V ceně je zahrnuto ubytování s plnou penzí. 
 
3. Cena nezahrnuje pojištění a dopravu. 
 

4. Zaslat na adresu zákazníka nejpozději do 15. 12. 2017 odbavení k zájezdu, tj. podrobné informace k oblasti, 
popis ubytovny (počty a velikost pokojů), doporučené vybavení. 

 

 
 

II. Odběratel se zavazuje: 
 

Obsadit zájezd minimálně 35 platícími účastníky. V případě nižšího počtu účastníků je povinen toto ihned 
ohlásit pořadateli, který na základě této skutečnosti případně upraví cenu zájezdu na jednoho účastníka (pouze 
po vzájemné dohodě s odběratelem).  

 

Cenu zájezdu uhradit následovně první zálohu ve výši 500,- Kč/os. uhradit nejpozději do 31. října 2017, 
doplatek po uskutečnění kurzu podle skutečného počtu účastníků na základě vystavené faktury.  
Informovat ihned pořadatele o všech okolnostech, které mají vliv na cenu a organizaci zájezdu, tj. nižší počet 
platících účastníků, atd.  

 
 

III. Stornovací podmínky: 
 

     Výše storno poplatků je stanovena následovně: 
1. zrušení pobytu do 8 týdnů před objednaným termínem výletu: bez storno poplatku 
2. zrušení pobytu v době od 8 týdnů do 22 kalendářních dnů před objednaným termínem výletu - manipulační 

poplatek 500,-Kč/os. 
3. zrušení výletu v době 21 - 15 kalendářních dnů před objednaným termínem - manipulační poplatek 500,- 

Kč/os.+20% z ceny pobytu 
4. zrušení výletu v době 14 - 8 kalendářních dnů před objednaným termínem - manipulační poplatek 500,- 

Kč/os.+50% z ceny pobytu 
5. zrušení výletu v době 7 a méně kalendářních dnů před objednaným termínem - 100% z ceny pobytu 

 
 

 

 



 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení: 
 

1. Dodadatel neručí za následky nepříznivých povětrnostních podmínek, epidemií, přírodních katastrof, 
dopravních kolapsů, zdržení na hraničních přechodech, ztráty pasu klientů, následky stávek, povstání a válek. 
Výlohy, které tímto vzniknou účastníkům, nemůže CK v žádném případě hradit.  

 

2. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých skutečnostech vyplývajících z 
plnění smlouvy. 

 
 

3. Veškeré změny nebo dodatky jsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány v písemné formě a podepsány 
odpovědnými zástupci obou stran. Případné spory, pokud se během realizace zájezdu vyskytnou, budou 
přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. Zákazník musí vytknout případné vady na zájezdu 
nejpozději do 1 měsíce po skončení cesty, jinak pořadatel může uplatnit námitku promlčení. 
 

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 
metadat provede zákazník, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé 
smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. 

 
 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V .......................….....  dne  .......................…..              V ..............................  dne  .....................……….       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
......................................................…………….             ............................................................................... 

  /dodavatel/                                                                   /odběratel/ 


